REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL BERAT

Nr. Prot. Berat, mé / /2023.

Shtojca 12
[Shtojcé pér tu plotésuar nga AutoritetiKontraktor né rastin e Marréveshjes Kuadér]
FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE MARREVESHJEN KUADER
(PARAPRAK)

[03.03.2023]

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatoréve ekonomiké té suksesshém]

1. BOE “BIOMETRIC ALBANIA“ Sh.p.k & ,MONTAL” me adrese: Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati
Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25 &Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2dhe 103/17

2.

3.

* * %

Procedura e prokurimit: PROCEDUREN E HAPUR MALLRA!

“Materiale Konsumi Mjeksor me 2 (dy) Lote” - Marréveshje Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé OE té vetém té suksesshém pér
sejcilin lot)- ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 12 muaj”, me fond limit/viera e pritshme e kontratave né total prej
17,840,475.00(shtatembedhjetemilioneteteqindedyzetemijeekatergindeshtatedhjeteepese) Leké pa TVSH.

Fondi limit* vlera e pritshme e kontratave ne marréveshjen kuadér: 17,840,475.00
(shtatembedhjetemilioneteteqindedyzetemijeekatergindeshtatedhjeteepese) Leké pa TVSH,

Loti 2 “Materiale Mjekimi te Pergjitheshme” me fond limit 7,085,900 (shtatemilionetetedhjetepesemijeenenteqind) leke pa tvsh.

Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve)lotit: NR REF-57615-01-31-2023 Lot 2 REF-
57619-01-31-2023

Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto 0
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim X
Me ané té késaj b&jmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké t& méposhtém me vlerat pérkatése si
mé poshté:

1. “BOE “BIOMETRIC ALBANIA“ Sh.p.k & ,,MONTAL" J61827062F & 162009007F

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme

7,012,285 (shtatemilionedymbedhjetemijeedyqindetetedhjeteepese)

INE rastet e mosparashikimeve konkrete né kété set dokumentash,Autoriteti /Enti kontraktor do t’i referohet parashikimeve té
legjislacionit dhe rregullave té prokurimit publik né fugi.
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(e shprehur né shifra dhe né fjalé)
2.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i cmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)
Etj.

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

1

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet
2.

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet

* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té méposhtém jané identifikuar si fitues
(paraprak) té procedurés sé prokurimit:
1. ““BOE “BIOMETRIC ALBANIA“ Sh.p.k & ,,MONTAL" J61827062E & J62009007F
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/Totali i gmimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése éshté e zbatueshme
7,012,285 (shtatemilionedymbedhjetemijeedygindetetedhjeteepese)
(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

Totali i pikéve té marra

2.
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera e ofruar/Totali i c¢mimeve pér njési dhe vlera e pritshme e kontratave (nése &shté e zbatueshme)

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)
Totali i pikéve té marra
Etj.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020, “Pér
Prokurimin Publik”.

Titullari i Autoritetit Kontraktor
Anila KALA
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